
Ceny služeb připojení k internetu:

TARIF TECHNOLOGIE DOWNLOAD UPLOAD CENA

  WIFI4M  bezdrát 4 Mbps 0,5 Mbps 200,- kč

  WIFI6M  bezdrát 6 Mbps 1 Mbps 250,- kč

  WIFI10M  bezdrát 10 Mbps 2 Mbps 370,- kč

  WIFI16M  bezdrát 16 Mbps 3 Mbps 540,- kč

  OPTI20M   Optika 20 Mbps 10 Mbps 620,- kč

  OPTI32M   Optika 32 Mbps 10 Mbps 970,- kč

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 20%

Ceník je platný od 1. 9. 2012.

Ve výjimečných případech může být služba poskytnuta na jiné technologii než je uvedeno v ceníku. O 
použité technologii rozhoduje poskytovatel. Uvedené rychlosti jsou maximální. V jednotlivých lokalitách 
se ceny a nabídka může lišit.

HAKOM, spol. s r.o. vlastní oprávnění poskytovat služby na základě osvědčení č. 2072 vydaného 
podle §14 odstavce 1 zákona číslo 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění.

HAKOM, spol.  s r. o.  Těšany 355  664 54 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 36034 

 IČ 25586581  DIČ CZ25586581
verze 20120901                                                                                                +420 511 119 341  info@hakom-net.cz  www.hakom-net.cz 

http://www.hakom-net.cz/
mailto:info@hakom-net.cz

